
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/182/2017 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

przez Miasto Imielin do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres 

od dnia 01 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 208, art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) 

Rada Miasta Imielin, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Imielin, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Imielin na okres od 1 września 2017 r. do 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz 

granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Miasto Imielin na 

okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Powstańców Śląskich z siedzibą w Imielinie przy ul. Wojciecha Sapety 8 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich w Imielinie, 

2) siedziba szkoły: 41-407 Imielin, ul. Wojciecha Sapety 8, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku tracą moc następujące uchwały: 

1. Uchwała Nr VI/31/99 Rady Miejskiej w Imielinie z dnia 26 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia planu 

sieci szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Imielin, 

2. Uchwała Nr VI/32/99 Rady Miejskiej w Imielinie z dnia 26 lutego 1999 roku w sprawie założenia 

i określenia obwodu publicznego Gimnazjum w Imielinie, ul. Sapety 8, 

3. Uchwała Nr XLV/217/2006 Rady Miasta Imielin z dnia 28 września 2006 roku w sprawie zmiany nazwy 

i numeru porządkowego Szkoły Podstawowej w Imielinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2420



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tomasz Lamik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2420



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/182/2017 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Imielin, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Imielin, na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich w Imielinie, ul. Wojciecha Sapety 8, 41-407 Imielin 

Obwód szkoły obejmuje następujące ulice Miasta Imielin: 

Stanisława Broszkiewicza, Bartnicza, Bursztynowa, Wąska, Pokoju, Jastrzębia, Kamienna, Kordiana, 

Koralowa, Krucza, Nowa, Łąkowa, Orla, Maratońska, Jacka Malczewskiego, Imielińska od  

n-ru 81 (włącznie), Karola Olszewskiego, Józefa Poniatowskiego, Tadeusza Rejtana, Wojciecha Sapety, 

Satelicka, Piotra Ściegiennego, Skalna, Władysława Sikorskiego, Wandy, Jerzego Szaniawskiego, 

Wyzwolenia, Zygmunta Wróblewskiego, Zachęty, Nowozachęty, Przemysłowa, Rzemieślnicza, Wodna, ks. 

Ignacego Rembowskiego, Jana Heweliusza, Na Sarganach, Cicha, Marka, Skotnica, Perłowa, Polna, 

Słoneczna, Sokola, Szafirowa. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie, ul. Karola Miarki 7,  

41-407 Imielin 

Obwód szkoły obejmuje następujące ulice miasta Imielin: 

Apteczna, Biskupa Stanisława Adamskiego, Św. Brata Alberta, Kolejowa, Leśna, Wierzbowa, Tadeusza 

Banachiewicza, Jana Baranowicza, Bluszczowa, Jana Brzozy, Marii Dąbrowskiej, Ksawerego 

Dunikowskiego, Michała Drzymały, Dobra, Floriana, Francuska, Karola Miarki, Grabowa, Grzybowa, 

Józefa Hallera, Klonowa, Augustyna Kordeckiego, Kowalska, Stefana Kuczyńskiego, Janusza 

Kusocińskiego, Liliowa, Lipowa, Podmiejska, Rubinowa, Piotra Skargi, Sosnowa, Turystyczna, Złocista, 

Żeńców, Imielińska do n-ru 81, Karolinki, Pawła Pośpiecha, Szczepana Malornego, Modrzewiowa, Juliana 

Niemcewicza, Urocza, Akacjowa, Krótka, Lawendowa, Miła, Wiosenna, Zacisze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2420



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/182/2017 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz 

granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Miasto Imielin na 

okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Powstańców Śląskich w Imielinie, ul. Wojciecha Sapety 8, 

41-407 Imielin prowadzone są w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 1  

im. Powstańców Śląskich w Imielinie, ul. Wojciecha Sapety 8, 41-407 Imielin. 

2. W roku szkolnym 2017/2018 i w roku szkolnym 2018/2019 obwód klas dotychczasowego Gimnazjum 

im. Powstańców Śląskich w Imielinie, ul. Sapety 8, 41-407 Imielin obejmuje następujące ulice Miasta Imielin: 

Stanisława Broszkiewicza, Bartnicza, Bursztynowa, Wąska, Pokoju, Jastrzębia, Kamienna, Kordiana, 

Koralowa, Krucza, Nowa, Łąkowa, Orla, Maratońska, Jacka Malczewskiego, Imielińska, Karola 

Olszewskiego, Józefa Poniatowskiego, Tadeusza Rejtana, Wojciecha Sapety, Satelicka, Piotra 

Ściegiennego, Skalna, Władysława Sikorskiego, Wandy, Jerzego Szaniawskiego, Wyzwolenia, Zygmunta 

Wróblewskiego, Zachęty, Nowozachęty, Przemysłowa, Rzemieślnicza, Wodna, ks. Ignacego 

Rembowskiego, Jana Heweliusza, Na Sarganach, Cicha, Marka, Skotnica, Perłowa, Polna, Słoneczna, 

Sokola, Szafirowa, Apteczna, Biskupa Stanisława Adamskiego, Św. Brata Alberta, Kolejowa, Leśna, 

Wierzbowa, Tadeusza Banachiewicza, Jana Baranowicza, Bluszczowa, Jana Brzozy, Marii Dąbrowskiej, 

Ksawerego Dunikowskiego, Michała Drzymały, Dobra, Floriana, Francuska, Karola Miarki, Grabowa, 

Grzybowa, Józefa Hallera, Klonowa, Augustyna Kordeckiego, Kowalska, Stefana Kuczyńskiego, Janusza 

Kusocińskiego, Liliowa, Lipowa, Podmiejska, Rubinowa, Piotra Skargi, Sosnowa, Turystyczna, Złocista, 

Żeńców, Karolinki, Pawła Pośpiecha, Szczepana Malornego, Modrzewiowa, Juliana Niemcewicza, Urocza, 

Akacjowa, Krótka, Lawendowa, Miła, Wiosenna, Zacisze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2420


		2017-04-10T10:29:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




